陕西省化工学会文件

陕化工会字〔2011〕第03号

关于举办《陕西石化科学技术奖励办法》及进一步

做好申报书填写培训工作的预通知
各团体会员单位：

为了做好《陕西石化科学技术奖》、《中国石化科学技术奖》的申报工作，根据学会2011年工作安排及以往申报工作中存在的问题，经研究，近期将采取面、片、点相结合的方式，对各团体会员单位的相关管理人员、科技工作者进行一次《陕西石化科学技术奖励办法》及填写申报书的培训工作。现就有关事宜通知如下：

一、聘请曾获国家级、省、部级多项奖，担任我省科学技术奖评审委员会专家，又多次参与评奖工作且从事应用技术研发工作的专家、教授担任主讲人。

二、为了确保效果，收到实效，进而提高申报项目在资料整理上的水平，学会将依据报名人数，采用面（即开一个班），片（榆林、延安、西安及周边地区分别开一个班）、点（大型企业超过20人者专门开一个班）的模式进行培训，请各单位根据自身情况予以选择。
三、请各单位收到预通知后，将你单位需培训的人数于3月7日前通过传真或邮箱报学会秘书处，否则无法安排。
四、培训工作将很快进行，具体培训时间、地点另行通知。

五、联系电话/传真：029-87809636

电子邮箱：sxhgxh@126.com
联 系 人：王莉华（手机：15353495149）

          屈小丽（电话：029-81030687）

                                          陕西省化工学会
                                         2011年2月28日

回    执

	单 位 名 称

	参加培
训人数

	联系人姓名、

手机、邮箱

PAGE
2